

ARTIK HER YERDE ADIM BAŞI MARKET AÇILAMAYACAĞ



Sayfa 2'de

VERGİDE SÜRE UZATILDI

Gelir İdaresi Başkanlığının internet sitesinde yer alan duyuruya göre, 31 Mart gün sonuna kadar verilmesi gereken 2022 takvim yılına ait Yıllık Gelir Vergisi beyannamelerinin verilme süreleri ile bu beyannameler üzerine tahakkuk eden vergilerin ödeme sürelerinin 5 Nisan Çarşamba gün sonuna kadar uzatılması kararlaştırıldı.

Ayrıca yine 31 Mart'a kadar verilmesi gereken 2023/Şubat dönemine ilişkin "Form Ba" ve "Form

Bs" bildirimlerinin verilme süresinin 7 Nisan Cuma günü sonuna kadar uzatılması kararı alındı.

Elektronik defter uygulamasına dahil olanlar tarafından oluşturulması ve imzalanması gereken e-Defterlerin oluşturulma ve imzalanma süresi ile aynı sürede Gelir İdaresi Başkanlığı Bilgi İşlem Sistemi'ne yüklenmesi gereken Elektronik Defter Beratlarının yüklenme süresi de 7 Nisan Cuma gün sonuna kadar uzatıldı.

Rekabet Kurumu, zincir marketlere yönelik yasa tasarısında yer alması gereken maddelere ilişkin öneri raporunu açıkladı

ZİNCİR MARKETLERE 'AYAR'



Rekabet Kurumu, zincir marketlere yönelik yasa tasarısında yer alması gereken maddelere ilişkin öneri raporunu açıkladı. Bu kapsamda hazırlanan raporda, belirlenecek bir mesafe çapında aynı ekonomik bütünlük içerisinde yer alan perakendecilerin ikinci bir şube açmalarının ve devralma işleminin yasaklanması gerektiği yer aldı.

Rekabet Kurumu, zincir market açılışları için mesafe uyarısında bulunarak, "belirlenecek bir mesafe çapında aynı ekonomik bütünlük içerisinde yer alan perakendecilerin ikinci bir şube açmalarının yasaklanabileceğinin ve yine bu teşebbüslerin aynı çap içerisinde bir devralma işlemi yapmasının engellenebileceğinin değerlendirildiğini" bildirdi.

Kurum tarafından hazırlanan "Türkiye Hızlı Tüketim Malları Perakendeciliği Sektör İncelemesi Nihai Raporu"nda, sektörde alıcı gücünün kötüye kullanılmasının engellenmesi amacıyla bazı düzenlemelerin hayata geçirilmesi gerektiği belirtildi. Bu çerçevede "Perakende Ticaretinin Düzenlenmesi Hakkında Kanunda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Teklifi Taslağı"nda yer alması gereken hükümlere ilişkin bazı öneriler şöyle sıralandı:

"Kanun taslağında haksız ticari uygulamalara ilişkin olarak, bozulabilir tarımsal ürünler ve gıda ürünleri bakımından 30 günü aşan ödeme vadelerinin, diğer tarımsal ürünler ve gıda ürünleri bakımından

60 günü aşan ödeme vadelerinin, bozulabilir gıdalarda kısa sürede yapılan iptal bildirimlerinin, alıcının tek taraflı sözleşme değişikliklerinin, kayıp ve bozuk mal riskinin tedarikçiye transferinin yasaklanması gerektiği düşünülmektedir. Aynı düzenleme kapsamında, satılmayan ürünlerin iadesinin, listeleme, raf ve stok bedellerini tedarikçinin ödemesinin, promosyon, pazarlama ve reklam için tedarikçinin ödeme yapmasının yasaklanmasına veya bu hususlarda perakendecilerce ücret talep edilebilmesinin ancak taraflar arasında bu yönde bir sözleşme bulunması durumunda söz konusu olabileceğine yönelik düzenleme yapılmasına ihtiyaç vardır."

Bu düzenlemelerin takibi ve denetimi için bağımsız bir birimin tesis edilmesi talep edilen raporda, şu ifadeler kullanıldı: "Söz konusu birimin göreve özgü yapılandırılması, şikayet veya resen inceleme yapma yetkilerini haiz olması, habersiz inceleme yapma yetkisinin olması, bilgi isteme, para cezası tesis etme, ihlali doğrudan sonlandırma gibi yetkilerle donanması gerekmektedir. Haksız ticari uygulamaların önlenmesine yönelik tesis edilecek para cezalarının caydırıcı nitelikte olması, caydırıcılığın sağlanması için idari para cezasının teşebbüs cirosu üzerinden tesis edilmesi ve tekerrür halinde cezada artırım olanağının bulunması gerektiği düşünülmektedir."

VEFAT VE BAŞSAĞLIĞI



Değerli Bakanımız, Belediye Başkanımız Dr. Faruk Özlü'nün muhterem kayınvalidesi Güngör Dural vefat etti. Merhumeye Allah'tan rahmet, ailesi ve yakınlarına başsağlığı ve sabırlar dilerim.

Mustafa Kayıkcı/DESOB Başkanı

EYT MAAŞLARI

EYT'de emekli maaşı bağlanma işlemleri hızlandı. Emeklilikte yaşa takılanlar için yapılan EYT düzenlemesi Resmi Gazete yayımlandı. Mart ayında başvuru yapan bütün EYT'liler, Nisan'dan itibaren tüm haklarını alacak. Öte yandan EYT'liler emekli maaşı ile birlikte 3 ödeme daha hak edecek. Emeklilik işlemleri tamamlanan SSK'lı EYT'liler 17-26 Nisan arasında, Bağ-Kur'lular 25-28 Nisan arasında alacak. Bu tarihlere kadar eğer aşırı yoğunluk nedeniyle maaş bağlanma işlemi gerçekleşmemişse bu EYT'liler için ödemeler Mayıs ayında yapılacak ancak kesinlikle bir hak kaybı olmayacak. Mart ayında başvuran EYT'liler 1 Nisan'dan itibaren geçerli olmak üzere peşin ödeme, emekli maaşı, bayram ikramiyesi ve promosyon dahil tüm haklarını alacaklar.

AKÇAKOCA ŞOFÖRLER VE OTOMOBİLCİLER ESNAF ODASI

Akçakoca Belediye başkanlığı ve TÜVTÜRK yetkilileri ile yürütülen ortak çalışmada sanayi esnafımızın ve vatandaşlarımızın talebi üzerine Sanayinin yanında bulunan Şükrü Aydın pazaryeri TÜVTÜRK gezici araca istasyon olarak tahsis edildi. Aynı zamanda ilçemizdeki günlük araç muayene sayı kotası 32 den 64 e yükseltildi.

Akçakoca ilçemizde faaliyet gösteren minibüsçü üyelerimizin bir çatı altında toplanarak faaliyet gösterebilmesi için Kaymakamlık Belediye ticaret odası ile ortak başlattığımız çalışmada bir taslak oluşturuldu. Olumlu devam eden çalışmalara ülkemizin yaşadığı deprem nedeni ile ara verildi.

Öğrenci ve servis taşımacılığı yapan üyelerimizi bir çatı altında toplamak için çalışmamalar başlatıldı.

Tüketici hakem heyeti toplantılarında esnafımız en iyi şekilde temsil edildi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Adil KARAİSMAİLOĞLU'nun İl Şoförler odaları başkanları için Ankara'da düzenlemiş olduğu ve Düzce Kamyoncular kooperatifinde yapılan istişare toplantısına katılıp sorunlarımızı birebir sözlü ve yazılı olarak ilettik Düzce Belediye Başkanımız Sn. Dr. Faruk ÖZLÜ, Birlik Başkanımız Mustafa KAYIKCI, Düzce Şoförler ve Otomobilciler Esnaf Odası Başkanımız Yavuz YILMAZ ve Diğer şoförler oda başkanlarımız ile ortak çalışma yürüterek bölgemizde yaşanan s plaka sorununu çözdük ve adil bir platforma taşındık.

Cumhurbaşkanımızın da katılım sağladığı TESKOMB esnaf buluşmasına katılım sağlayarak TESKOMB Başkan vekili Seçilen Ertan TAŞLI bey'e Ankara makamında hayırlı olsun ziyaretinde bulunduk.

Üst kuruluşlarımızdan gelen bütün genelgeleri üyelerimize ulaştırdık.

Vatandaşımıza daha iyi hizmet verebilmemiz için odamızda plaka basımında kullanılan makinelere bakım yapıldı ve boya makinemiz yenilendi.

Davet ediliğimiz bütün açılışlara ve resmi gün programlarına katılım sağladık.



-Ülkemizin yaşadığı depremde odamız yönetim ve denetim kurulu üyelerimizin katkıları ile paketli kullanılmamış battaniye alınarak deprem bölgesine gönderildi.
-Deprem ile alakalı valiliğin ve birliğimizin düzenlediği bütün çalışmalara katılım sağlandı.

Zorunlu Kış Lastiği Uygulaması Sona Erdi



Şehirler arası yük ve yolcu taşıyan ticari araçlarda zorunlu olan, özel araçlarda ise can ve mal güvenliğiyle sorunsuz seyahat için gereken kış lastiği uygulaması 1 Nisan itibarıyla sona erdi.

Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığınca, Karayolları Trafik Kanunu gereği yolcu ve eşya taşımalarında kullanılan araçların kış lastiği takmaları, illerin hava ve iklim şartlarına göre yılın belirli dönemi için zorunlu tutuluyor. Söz konusu yetki, Bakanlıkça valiliklere de devredilebiliyor.

Araçların denetimi, Bakanlığın yetkilendirdiği personelin yanı sıra Emniyet Genel Müdürlüğü, Jandarma Genel Komutanlığı, Ticaret Bakanlığının sınır kapılarındaki birimleri ve belediyelerin denetim birimleri tarafından yapılıyor. Kurala uymayan araç sürücülerine idari para cezası kesiliyor.

Bir sonraki zorunlu kış lastiği uygulaması 1 Aralık 2023'te başlayacak.

ODA YÖNETİMLERİ VE ÜYELERİ İFTARDA BİR ARAYA GELDİLER



Düzce Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği'ne (DESOB) bağlı Oda'lar üyeleri ile birlikte geleneksel iftar yemeğinde bir araya geldiler. Demir ve Madeni Sanatkarlar Odası, Marangoz ve Mobilyacılar Odası, Sebze ve Balıkçılar Esnaf Odası Yönetimi ile bu Odalara bağlı üyeler aileleri ile birlikte iftarda buluştular. Demir ve Madeni Sanatkarlar Oda Başkanı Murat Geçici, Marangoz ve Mobilyacılar Oda Başkanı Zekeriya Altay, Sebze ve Balıkçılar Oda Başkanı İslam Batuhan Yangaz iftarda yaptıkları konuşmalarda üyelerine katılımlarından dolayı teşekkür ettiler. Her üç Oda'nın iftar yemeğine üyeler büyük ilgi gösterdiler.



DEMİR VE MADENİ SANATKARLAR



MARANGOZ VE MOBİLYACILAR



SEBZE VE BALIKÇILAR

